
CENTRIA S.R.L. 

     Esito CIG 8144039197 

Centria s.r.l. via I. Cocchi n. 14 Arezzo www.centria.it – gara n. 7633783 

Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata per affidamento di cui all’Art. 36 comma 2 lettera 

b) D.Lgs. 50/16 e s.m.i. –

Criterio: Prezzo più basso – mediante ribasso su Elenco Prezzi 

Oggetto: Contratto di appalto per lavori di manutenzione delle reti gas metano, estensioni e 

sostituzioni tubazioni, supporto al pronto intervento, realizzazione degli allacciamenti, attività per le 

misure, attività sui gruppi di riduzione, ecc., da eseguirsi nel Comune di Seravezza “Codice Impianto 

ARERA 37697”.  

N. Imprese invitate: 4

N. Offerte ricevute: 1

Data di aggiudicazione: 21/02/2020 

Importo di aggiudicazione: € 137.723,4 di cui € 11.414,24 per o.s. 

Importo contrattuale: € 149.457,02 di cui € 11.414,24 per o.s. +IVA. 

Aggiudicatario: A.Bongiorni Srl, con sede legale Via Lodolina n.50, 54100 Massa -C.F. P.IVA 

00619950454.  

Rapporto all’Amministratore Delegato n.6 dell’21/02/2020 

Data di stipula contratto: 19/03/2020 

     Il RUP 

 Alessandro Ianelli 


